
荻野Ｂ地区 急傾斜地崩壊対策工事
【工期】令和３年３月１０日～令和３年１２月２８日

[社長挨拶]

地域の皆様方には平素よりご高配を

受け賜わり厚くお礼申し上げます。

工事期間中、無事故無災害はもとよ

り皆様方の暮らしの安全安心に配慮

しながら、より良い職場環境の下で

工事を進めていく所存でございます。

何卒ご協力の程

宜しくお願い致します。

前工事経過写真

本工事は、がけ地に近接した区域において

土砂災害から守るため、実施する対策工事です。

また、荻野地区急傾斜地の最終年度となります。

前年度の工事に引き続き、当社が施工致しますので、

ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

前工事では、大変お世話になりました。

安全に留意し、早期の完成を目指して施

工致しますので、ご協力のほど宜しく

お願い致します。（担当）田邊 拓司

第１号

現場だより


